个人信息采集、保护、处理告知书
尊敬的求职者：
在您投递简历过程中，内蒙古青资仁才人力资源服务有限公司（以下简称公司）需对您的部分个人信息进行采集。我们承诺将严格遵循《中华人民共和国个人信息保护法》等现行法律法规及相关政策要求，确保您的信息安全与隐私权益。为了保障您的权益，现将有关事宜告知如下：
一、信息采集目的
公司采集您个人信息的目的主要在于深入了解您的求职需求，通过整理和分析求职信息，更加有针对性的为您适时推荐用人单位招聘需求，帮助您及时获取招聘信息。
二、信息采集范围
公司本次仅对与您求职相关的个人信息进行采集，包括但不限于您的姓名、性别、年龄、身份证号码、户籍地址、联系地址、联系方式（电话、电子邮箱）、教育背景、工作经历、资质技能、意向岗位以及健康状况等。
三、信息采集方式
信息采集通过您填写提交的个人简历以及公司工作人员与您线上或线下沟通等方式进行。
四、信息使用与保护
1.公司收集您的信息仅用于内部人力资源管理，分析与整合您作为求职者的个人信息，建立公司人才数据库。信息保存期限自公司获取信息之日起至您向公司提交撤回申请之日或者公司获悉您已获得工作岗位之日止。
2.未经您的同意，公司不会将您的个人信息提供给第三方，除非法律法规另有规定或者司法机关要求。如有适合您的岗位，公司将会在以邮件沟通的方式取得您的同意后，将您的个人简历以及个人信息推送至用人单位。
3.公司将采取合理的安全措施保护您的个人信息不被泄露、篡改或滥用。由于技术水平限制及可能存在的各种恶意手段，安全问题有可能因公司可控范围外的因素而出现。在发生个人信息安全事件后，公司将按照相关法律法规及监管政策的要求，及时向您告知，难以逐一告知个人信息主体时，公司会采取合理方式发布公告。同时，公司还将按照监管部门要求，主动上报个人信息安全事件的处置情况。
4.公司采集到的您的个人信息，存储在中华人民共和国境内。为保护您的数据安全，备份数据也将在中华人民共和国境内转移。
5.公司采集您的个人信息、求职信息或者将您的信息向用人单位推送，不代表公司向您承诺提供任何工作岗位机会。
五、您的权利
1.您有权要求查阅、更正或者撤回您的个人信息。如您有前述需求，可以发送邮件的方式向公司提出申请，公司将在第一时间处理。
2.如您发现个人信息被不当使用或存在安全风险，可随时向公司反馈。
[bookmark: _GoBack]如您需要行使上述权利，请联系【0471-3123673】，联系邮箱【nmgqzrc@163.com】。

本人同意公司按照上述文件采集与处理本人个人信息，确认知悉并同意按上述文件执行。

求职者签名确认：

日期：        年        月        日